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Barnskötare/elevassistent 
Distans 
Detta är en utbildning för dig som vill arbeta inom förskolan som barnskötare eller som 

elevassistent för barn och ungdomar på en skola.  

Förkunskaper: Godkänt betyg i svenska eller svenska som andraspråk, engelska och 

matematik på grundskolenivå eller motsvarande är lägsta krav. 

Kurslängd: 1000 gymnasiepoäng, ca 50 veckor. Har du redan betyg i kurser som ingår 

i utbildningen påverkas kurslängden.  

Kursupplägg: Utbildningen läses på heltid alla vardagar i veckan. En distansutbildning 

ger dig möjlighet att studera flexibelt i tid och rum via vår webbaserade lärplattform. Du 

behöver en dator med internetuppkoppling. Du behöver komma till skolan för vissa 

obligatoriska övningar och examination. 

Det ingår APL (arbetsplatsförlagt lärande) i utbildningen. Du praktiserar det du läst och 

lär dig nya saker. Det är en naturlig del av din yrkesutbildning. Du får 

arbetslivserfarenhet och ökar dina chanser till arbete efter studierna 

Kurskostnader: I de flesta kurser finns tillgång till digitalt kursmaterial. Som 

vuxenstuderande står du annars själv för litteraturkostnader. 

Studieekonomi: Utbildningen är studiemedelsberättigande. Läs mer och ansök hos 

www.csn.se 

Utbildningsanordnare: Arena utbildning 

Övriga upplysningar: Egen hälsodeklaration lämnas vid kursstart, samt utdrag ur 

belastningsregister lämnas i ett oöppnat kuvert vid kursstart. 

Gymnasieexamen: För att uppnå ett fullständigt yrkesexamensbevis kan du behöva 

komplettera med komvuxarbete och ytterligare kurser.  

Prata med skolan vid kursstart om du ska läsa komvuxarbete.  

För ytterligare kurser, kontakta Vägledningscentrum. 

Ansök till utbildningen på www.falun.se/vux 
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Kurser: 
  
Kurs Kurskod Poäng 

Hälsopedagogik  HALHAL0 100p 

Lärande och utveckling PEDLÄR0 100p 

Människors miljöer PEDMÄI0 100p 

Pedagogiskt ledarskap PEDPEG0 100p 

Specialpedagogik 1 SPCSPE01 100p 

Etnicitet och kulturmöten SOIETN0 100p 

Grundläggande vård och omsorg GRUGRD0 100p 

Pedagogiskt arbete * PEGPEA0 200p 

Skapande verksamhet PEGSKP0 100p 

Poäng totalt  1000 

 

*I kursen ingår APL (arbetsplatsförlagt lärande) 

 


